
Utorak, 24. rujna 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1359 - broj 22 

Općina Brod Moravice 
4. Prihoda 

Izdataka 
1.128.600,00 kn 
1.128.600,00 kn 

Na temelju članka 5. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine« broj 92/94) i članka 85. Statuta Općine Brod Mora­
vice, Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na sjednici 
održanoj 26. srpnja 1996. godine donijelo je 

O D L U K U 
o Izmjeni Proračuna 

Općine Brod Moravice za 1996. 

Članak 1. 

U Proračunu Općine Brod Moravice za 1996. godinu 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 27/ 
95), članak 1. se mijenja i glasi: Proračun Općine Brod 
Moravice za 1996. god. sastoji se od: 

Članak 2. 

Prihodi i izdaci po skupinama i podskupinama utvr­
đeni u Bilanci prihoda i izdataka za 1996. godinu poveća­
vaju se i smanjuju kako slijedi u općem dijelu. 

Članak 3. 

Izdaci Proračuna u svoti od 1.128.600,00 kn raspore­
đuju se, tj. povećavaju i smanjuju po korisnicima i nosite­
ljima, te potonjim namjenama u Posebnom dijelu Prora­
čuna u prilogu. 

I. OPĆI DIO 
A) PRIHODI 

sk pods PRIHODI Plan Ostv. 1.1. index Novi Razlika 
1996. -30.6.96 5/4 

xl00 
plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 
UKUPNI PRIHOD (1+2) 625.200 368.094,56 59 1.128.600 503.400 
1. POREZNI PRIHODI 226.700 151.213,83 67 350.700 124.000 

000 POREZ NA DOHODAK 
I DOBIT 178.000 140.697,67 79 302.000 124.000 

10 Por. na doh. od nesam. rada 150.000 114.270,86 76 245.000 95.000 
Por. na doh. od pov. sam. dj. 9.000 6.116,14 68 13.000 4.000 
Por. po osnovi povr. rada 1.000 288,08 29 1.000 -
Por. od obrta i slob. zan. 9.000 7.423,76 82 14.000 5.000 
Por. na doh. od polj. i šum. 2.000 11.399,58 570 20.000 18.000 
Por. na doh. od imov. i imov. p. 1.000 183,19 18 1.000 -
Por. na doh. po godiš, prijavi 4.000 -2.167,83 1.000 -3.000 

20 Porez na dobit 2.000 3.183,89 159 7.000 5.000 
015 POREZ NA PROM. NEKR. 

I PRAVA 30.200 4.872,40 16 30.200 -
40 Porez na prom. nekretnina 12.700 4.432,18 35 12.700 -
50 Porez na kuće za odmor 17.500 440,22 3 17.500 -

020 POREZ NA PROM. USLUGA 18.500 5.643,82 31 18.500 -
20 Porez na tvrtku od. naziv 10.000 3.745,02 37 10.000 -

Porez na reklame 1.500 - 1.500 -
30 Porez na potrošnju 4.000 1.898,80 47 4.000 -
50 Porez na prir. ig. na sreću 3.000 - 3.000 -

2.NEPOREZNI PRIHODI 398.500 216.880,73 54 777.900 379.400 
035 PRIHODI OD POD. AK. I IMOV. 500 56,82 U 500 -

30 Prih. od zakupa polj. zemlj. 500 56,82 U 500 -
045 PRIHODI PO POS. PROPISIMA 92.500 7.765,48 8 55,500 -37.000 

10 Novčane kazne 2.500 - 2.500 -
20 Komunalne naknade 90.000 7.765,48 9 53.000 -37.000 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 305.500 209.058,43 68 721.900 416.400 
20 Naknada za ceste 20.000 4.964,00 25 20.000 -
30 Općinske uprav, prost. 1.500 - 1.500 -

Prist. za aut. za zab. igre 4.000 - 4.000 -
Dopunska sredstva 150.000 20.000,00 13 400.000 250.000. 
Grobarina 25.000 7.452.00 30 30.000 5.000 
Kamata 5.000 2.484,38 50 6.400 1.400 
Ostali općin. prihodi 50.000 127.705,95 255 200.000 150.000 
Šumski doprinos 50.000 46.452,10 93 60.000 10.000 

B) IZDACI 
UKUPNI IZDACI (1+2) 
1.TEKUĆ IZDACI 

625.200 
435.200 

516.882,51 
292.722,51 

83 
67 

1.128.600 
738.600 

503.400 
303.400 



Stranica 1360 - broj 22 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 24. rujna 1996. 

100 

200 

300 

500 

600 

IZDACI POSLOVANJA 181.800 163.767,61 90 413.200 
10 Izdaci za zaposlene 82.000 45.684,65 56 100.000 
10 Naknada vij. i Čl. Pog. 20.000 17.923,97 90 30.000 
20 Izdaci za mater, i usl. 29.800 23.842,36 80 58.200 
30 Izdaci za tek. održ. 

TEK. VANJS. IZD. ZA 
50.000 76.316,63 153 225.000 

MAT. I US. 84.200 34.971,10 42 120.200 
40 Financijski izdaci 20.200 11.268,35 56 33.200 
80 Ostali nesp. izdaci 64.000 23.702,75 37 87.000 

TEKUĆI TRANSFERI 147.200 68.578,80 47 157.200 
10 Transf. neprof. org. 87.000 43.893,80 50 97.000 
10 Transf. udr. grad. i pol.o. 55.200 , 24.685,00 45 55.200 
40 Transf. ŽPG 5.000 -. 5.000 

OSTALI TEK. TRANSFERI 22.000 25.405,00 115 48.000 
10 Ostali tek. transf. i pot. 22.000 25.405,00 115 48.000 

2. KAPITALNI IZDACI 190.000 224.160,00 118 390.000 
NABAVKA KAPITALNE 
IMOVINE 190.000 224.160,00 118 390.000 

30 Uredski namj. i opreme 40.000 34.160,00 85 40.000 
80 Izgradnja kap. obj. 100.000 _ • 100.000 
90 Investic. održavanje 50.000 190.000,00 380 250.000 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

poz. račun OSNOVNA I POTONJA 
NAMJENA 

Plan 
1996. 

Ost.1.1. 
30.6.%. 

Index 
5/4x100 

Novi 
plan 

Razlika 

1 2 3 4 5 6 7 8 

RAZDJEL 1. - OPĆIN. VIJ. I 
POGLAVARSTVO 

100 10IZDACI ZA ZAPOSLENE 
1 020 Naklade vij. i čl. Pog. 20.000 17.923,97 90 30.000 10.000 

UKUPNO SKUPINA 100 20.000 17.923,97 90 30.000 10.000 

200 TEKUĆI VANJ. IZD. 
ZA MAT. I USL. 

40 FINANCIJSKI IZDACI 
2 040 Ostali financijski izd. 
3 050 Reprezentacija 

80 OSTALI NES. IZDACI 
4 060 Za odvjet. usluge 
5 070 Dan Općine 
6 070 Dan državnosti 
7 070 Promidžbe 
8 070 Razvoj turizma 
10 070 Tekućđ proračunska re. 
10 070 Ostali izdaci 

UKUPNO SKUPINA 200 

9.000 
10.000 

5.000 
7.000 
4.000 
3.000 
11.000 
15.000 
19.000 
83.000 

3.265,96 
7.587,01 

2.200,00 

3.515,17 
2.534,00 
2.835,00 

12.618,58 
34.555,72 

36 
76 

44 

84 
26 

66 
42 

9.000 
23.000 

5.000 
13.000 
4.000 
3.000 
10.000 
15.000 
37.000 
119.00 

13.000 

6.000 

-1.000 

18.000 
36.000 

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 103.000 52.479,69 51 149.000 46.000 
UKUPNO RAZDJEL 1. 103.000 52.479,69 51 149.000 46.000 

RAZDJEL 2. - UPRAVNI 
ODJEL OPĆINE 

100 10IZDACI ZA ZAPOSLENE 
11 010 Plaće službenika 68.000 38.150,00 56 30.000 12.000 
12 040 Doprinosi na plaće 14.000 7.534,65 54 20.000 6.000 

20 IZDACI ZA MAT. I USL. 
13 010 zdaci za el. ener. 1.400 907,99 65 3.400 2.000 
14 010 Izdaci za lož ulje 8.600 8.254,50 96 16.000 7.400 
15 010 Izdaci za vodu, smeće 3.600 2.136,12 59 4.600 1.000 
16 010 Izdaci za dimnj. usl. • 1.000 523,82 52 1.000 -
17 020 Izdaci za obrasce i si. 3.500 2.983,41 85 5.500 2.000 
18 030 Izdaci za tel. razg. 3.000 1.670,28 56 4.000 1.000 
19 030 Izdaci za post. usl. 1.200 1.133,57 94 2.200 1.000 
20 040 Izdaci tiskanja 1.000 842,17 84 3.000 2.000 
21 o40 Ostali nesp. inf. 2.500 2.200,00 88 9.500 7.000 
22 050 Izdaci dnevnica 2.000 1,755,00 88 4.500 2.500 



Utorak, 24. rujna 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1361 -- broj 22 

23 050 Izdaci prijevoza 2.000 1.435,50 72 4.500 2.500 

UKUPNO SKUPINA 100 111.800 69.527,01 62 158.200 46.400 

200 40FINANCIJSKI IZDACI 
24 010 Izdaci plat. prom. 1.200 415,38 35 1.200 -

UKUPNO SKUPINA 200 1.200 415,38 35 1.200 -

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 113.00 69.942,39 62 159.400 46.400 

600 NABAVKA KAPIT. 
SREDSTAVA 

30 UREDSKI NAMJEST. I 
OPREMA 

25 020 
90 

Kompj. pis. str. fot. a. 
INVEST. ODRŽAVANJE 

40.000 34.160,00 85 40.000 

26 040 Inv. održ. cesta 50.000 190.000,00 380 250.000 200.000 

UKUPNO SKUPINA 600 90.000 224.160,00 249 290.000 200.000 

UKUPNO KAPIT. IZDACI 90.000 224.160,00 249 290.000 200.000 

UKUPNO RAZDJEL 2 203.000 294.102,39 145 449.400 246.400 

RAZDJEL 3. - DRUŠTV. DJEL. 
300 TEKUĆI TRANSFERI 
10 TRANS. NEPRO. ORG. 

27 090 OS Brod Moravice 15.000 10.515,47 70 20.000 5.000 
28 090 

10 
Dječji vrtić 
TRA. UDR. GRAD. I PO. 

72.000 33.378,33 46 77.000 5.000 

29 120 TSK »Budućnost« 10.000 7.500,00 75 10.000 -
30 DVD Brod Moravice 11.000 5.000,00 45 11.000 -
31 LD »Srndač« 3.000 - 3.000 -
32 Crveni križ B. Moravice 1.000 1.000,00 100 1.000 _ 
33 Dotacija za groblje 3.000 2.000,00 67 3.000 -
34 Limena glazba 4.500 2.000,00 44 4.500 -
35 PD »Vršak« 2.500 1.000,00 40 2.500 -
36 Čitaonica Kuti 1.000 1.000,00 100 1.000 -
37 Pol. org. 6.000 - 6.000 -
38 Udruga slijepih 800 800,00 100 800 -
39 Hrvatski Crveni križ 2.000 1.000,00 50 2.000 -
40 Vijesnik Povij, arhiva 800 800,00 100 800 -
41 HVIDR-a 1.000 - 1.000 -
42 

40 
Ostali transferi 
TRANSFERI ŽPG 

8.600 2.585,00 30 8.600 -

43 010 Suzbijanje bjesnoće 5.000 - 5.000 -

UKUPNO SKUPINA 300 147.200 68.578,80 47 157.200 10.000 

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 
10 OSTALI TEK. TRA. I POT. 

44 020 Potpore uč. i stud. 5.000 - 5.000 -
45 060 Ostali tek. tran. i pot. 7.000 - 5.000 -
46 060 Poticanje poduz. 10.000 25.405,00 254 36.000 26.000 

UKUPNO SKUPINA 500 22.000 25.405,00 254 48.000 26.000 

UKUPNO TEKUĆI TRANSFERI 169.200 93.983,80 56 205.200 36.000 

UKUPNO RAZDJEL 3 169.200 93.983,80 56 205.200 36.000 

RAZDJEL 4. - KOMUNAL. 
POTROŠNJA 

100 30IZDACI ZA TEK. ODRZ. 
47 030 Izdaci čišćenja 3.000 2.269,00 - 76 8.000 5.000 
48 030 Izdaci za tek. održ. zgr. 7.000 1.551,60 22 7.000 -
49 040 Izdaci za tek. odr. ces. 30.000 27.601,00 92 105.000 75.000 
50 070 Izd. za tek. od. par. i gr. 6.000 5.995,67 100 21.000 15.000 
51 080 Izd. za os. nes. tek. od. 4.000 38.899,36 972 84.000 80.000 

UKUPNO SKUPINA 100 50.000 76.316,63 153 225.000 175.000 

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 50.000 76.316,63 153 225.000 175.000 



Stranica 1362 - broj 22 SL UŽBENE NO VINE Utorak, 24. rujna 1996. 

600 
52 

80 
080 

IZGRADNJA KAP. OBJ. 
Izgra. ost. kap. obj. 100.000 - 100.000 ' -

UKUPNO SKUPINA 600 100.000 - 100.000 ':L 

UKUPNO KAP. IZDACI 100.000 - 100.000 -

UKUPNO RAZDJEL 4 150.000 76.316,63 153 326.000 175.000 

UKUPNO IZDACI 625.200 516.882,51 83 1.128.600 ./. 503.400 

Članak 4. Ur. br.: 2112/03-96-01 
B. Moravice, 26. srpnja 1996. 

Izmjene Proračuna Općine Brod Moravice stupaju na 
snagu danom objave u »Službenim novinama« Županije OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 
primorsko-goranske. 

Predsjednik 
Klasa: 400-08/96-01/1 dr. Vidica Svetličić-Antić v. r. 


